关于2020年秋季开学工作安排

各系部：
根据内蒙古教育厅《关于做好暑期学校疫情防控有关事宜的通知》（内教疫防﹝2020﹞37号）、学院《关于调整2020年秋季学期开学时间的通知》（呼职院办字﹝2020﹞3号）文件的精神，根据目前国家、自治区及呼伦贝尔市防疫实际，现将2020-2021学年第一学期开学工作安排如下：
一、教师正式上班时间为8月28日，各系部组织教师对教学环境和设施（教室、实训室、门窗、桌椅等）进行一周的消杀通风，并做好记录。教务处9月4日检查。
二、教师从8月31日至9月5日进行线上教学。各系和教务处继续做好线上教学的督查工作。
三、老生报到时间：9月5日护理系、机电工程系、商贸旅游系、建筑工程系、基础教研部报到，9月6日蒙医蒙药系、经济管理系、化学工程系、信息工程系、艺术系报到。
四、老生从9月7日开始课堂教学。
五、各系必须在8月24日前，按校历（见下表）安排完老生课表，录入教学管理系统。如有问题请电话咨询：刘志军，0470-2283020，18047016917。
六、教师确保学生返校前14日执行严格的作息制度，少去公共场所，少聚会，确保安全开学。

	呼伦贝尔职业技术学院2020-2021学年第一学期校历

	月份
	周次
	星期
	记事

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	8月

	28
职工上班
	29
	30
	一、教职工2020年8月28日上班。
二、老生2020年9月5、6日报到，9月7日上课。
三、中秋节、国庆节、元旦标注为国家法定，具体放假时间以党政办公室通知为准。
四、10月10日上班，上10月8日（周四）的课。
五、从第一个教学周开始，每周六上课，上课的具体安排见表格。
六、第十七周为考试周。

	一
	31（线上教学）

	9月
	一

	1（线上教学）
	2（线上教学）
	3（线上教学）
	4（线上教学）
	5（线上教学）
（12月28日）周一
	6

	二
	7
	8
	9
	10
	11
	12
（12月29日）周二
	13

	三
	14
	15
	16
	17
	18
	19
（12月30日）周三
	20

	四
	21
	22
	23
	24
	25
	26
（12月31日）周四
	27

	10月
	五
	28
	29
	30
	1
国庆中秋
	2
国庆中秋
	3
国庆中秋
	4
国庆中秋

	六
	5
国庆中秋
	6
国庆中秋
	7
国庆中秋
	8
国庆中秋
	9
	10
（10月8日）周四
	11

	七
	12
	13
	14
	15
	16
	17
（1月4日）周一
	18

	八
	19
	20
	21
	22
	23
	24
（1月5日）周二
	25

	九
	26
	27
	28
	29
	30
	31
（1月6日）周三
	　1

	11月
	十
	2
	3
	4
	5
	6
	7
（1月7日）周四
	8

	十一
	9
	10
	11
	12
	13
	14
（1月8日）周五
	15

	十二
	16
	17
	18
	19
	20
	21
（1月11日）周一
	22

	十三
	23
	24
	25
	26
	27
	28
（1月12日）周二
	29

	12月
	十四
	　30
	1
	2
	3
	4
	5
（1月13日）周三
	6

	十五
	7
	8
	9
	10
	11
	12
（1月14日）周四
	13

	十六
	14
	15
	16
	17
	18
	19
（1月15日）周五
	20

	十七
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

教务处
2020年8月14日